
Nota Mesatare % (B)

7.400000095 40.59999847

7.230000019 41.29999924

_______________________
Anëtar Prof. ass. Faton Tishukaj ______________________

Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-Ahmeti ______________________

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj ______________________ Prof. Asst.Florian Miftari

3 100042 13.38000011 59 54.68 

2 100003 14.39999962 58 55 

Te pranuar bazuar ne paragrafin II pika 8 e konkursit nr. ref. 2/47 te dates 3.09.2025

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

Statusi: I rregullt

Afati: Afati i plotësues-Afati i dytë (II-të) Master 2025/26

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar
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Viti akademik: 2025/2026
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